SIMEC INTERNATIONAL S5 A DE C. V. ACALZC
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTG TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 05/08/07 11:55:52
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 150013 CONTRAT0:3355 REMISION:  344179-2
PRODUCTO: ANGULO 4X1/4" 101,6X6.35MM GRADO DE ACERD  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  NUEV( MILENIO
PESO TEORICO (KG/MT): 9.821 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 5P £S5  ton }C %Cu $M %51 §N  %Cr V. ¥t %MD

372279 0070 ,0400 ,0100 ,1500 .2400 .0350 1600 .1100 .0800 ,0030 7000 0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICC MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/INZ) %
312279 49,160 10,380 21

ATADOS DE LA COLADA
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